
Dz-07.0021.1.22.2018  

Protokół nr 118/2018 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 4 września 2018 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

W związku z przedłużającym się spotkaniem z Zastępcą Dyrektora ZIKiT ds. Transportu 

Łukaszem Frankiem, posiedzenie Zarządu rozpoczęło się z półgodzinnym opóźnieniem. 

O godzinie 17.30, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania 

prawomocnych decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 28 sierpnia 2018 r. 

2. Podjęcie uchwał. 

3. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

4. Przygotowanie projektu uchwały na sesję zaplanowaną na 26 września 2018 r. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu ze 117. posiedzenia 

Zarządu odbytego w dniu 28 sierpnia 2018 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Podjęto następujące uchwały: 

 w sprawie wskazania osoby, która będzie pełnić funkcję zastępcy przewodniczącego 

Dzielnicowej Komisji Wyborczej w wyborach do Rad Dzielnic w 2018 r. (Uchwała nr 

125/2018) – wynik głosowania: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się; uchwałę podjęto 

w związku z pismem Miejskiego Komisarza Wyborczego, 

 w wprawie delegowania członkini Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 pkt 5 

Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 126/2018) – wynik głosowania: 4 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymujących się. 

Ad. 3. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 pismo Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa w sprawie realizacji Uchwały RMK nr 

XLIX/627/08 z 27.08.2008 – odpowiedź została ustalona we wskazanym terminie, 

 pismo Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK w sprawie 

podziękowań za realizację programu „Bezpieczny Kraków” – zapoznano się, pismo 

zostało przekazane do Komisji Bezpieczeństwa, Porządku i Mieszkalnictwa; ewentualna 

odpowiedź zostanie udzielona po zgłoszeniu kandydatur, 



 pismo Wydziału Kształtowania Środowiska UMK w sprawie zmian w ustawie prawo 

łowieckie dotyczących szacowania szkód łowieckich – przyjęto do wiadomości, 

 pismo mieszkańca w sprawie uciążliwego hałasu dochodzącego ze schroniska dla zwierząt 

przy ul. Rybnej – zapoznano się; pismo zostało przekazane do Komisji Ochrony 

Środowiska i Utrzymania Zieleni oraz do radnego z rejonu, 

 pismo Miejskiego Komisarza Wyborczego w sprawie udostępnienia pomieszczeń na 

siedzibę Dzielnicowej Komisji Wyborczej – przyjęto do wiadomości. 

Ad. 4. 

Na wniosek realizatora zadania, tj. Bursy Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1, został 

przygotowany projekt uchwały dotyczący zmiany zakresu rzeczowego zadania z Budżetu 

Obywatelskiego na 2019 r. pn. „Siłownia napowietrzna przy al. Focha”. Referentem projektu 

był Szczęsny Filipiak. 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2019 została uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk 

nr 443). 

Ad. 5. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak przedstawił propozycje kandydatur do wyróżnienia 

„Zasłużony dla Dzielnicy VII” (Lajkoniki). Ustalono, że po wyrażeniu zgody przez 

kandydatów, zostanie przygotowany projekt uchwały w sprawie wyrażenia uznania za zasługi 

na rzecz Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

Omówiono również stan przygotowań (wstępny podział środków) do Święta Dzielnicy pod 

hasłem „Doceńmy wolność”. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 19.00 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

            

      Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 


